
RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN 
TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

Alueen / Lohkon / Toimikunnan  / Työryhmän nimi
II alueen 2. lohkon pj
lohkon pj edustaja työvaliokunnassa

Raportin laati (nimi + pvm)
Pirkko Kokkonen 3.4.2024

Ohje raportista ja sen lähettämisestä
Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu.
Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.  
Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja 
lähiajan tavoitteet? 

II alueen 2. lohkoon kuuluu viisi klubia. Jäsenmäärät kauden alussa:

Lohkoon kuuluu viisi klubia, joista yksi on yhteisklubi (Uurainen) ja yksi naisklubi (Helmi). Klubien 
jäsenmäärät ovat kauden alkaessa ja maaliskuun terveystarkastusraportissa
                                        1.7.2023       5.2.2024      31.3.2024
LC Sumiainen                        18              19                18  
LC Suolahti                            12              12                12
LC Uurainen                           28              28                27
LC Äänekoski&Kotakennäs   17              16                16
LC Äänekoski/Helmi              15               12               12
          Yhteensä                      90              87                85

Kauden alussa lohkon jäsenten määrä oli 90 leijonaa. Helmikuun piirihallituksen jälkeen lohkon netto-
jäsenmäärä on vähentynyt kolmella ja kauden alusta viidellä leijonalla. Klubeihin on tullut myös uusia jäseniä 
yhteensä 4 henkilöä,

Lohkon klubien sihteerit ovat pääsääntöisesti tehneet kuukausittain jäsenilmoituksen. Aktiviteetteja on kirjattu
MyLioniin melko vähän.

Maaliskuussa tein klubivierailun LC Suolahden kokouksessa. Klubissa on 12 jäsentä.Klubi on osallistunut 
toukokuussa LC Äänekoski&Kotakennään hoitamaan Kovalan uimarannan kunnostukseen.

Huhtikuussa vierailin LC Sumiaisten vaalikokouksessa, paikalla oli 10 jäsentä. Klubi näytti vihreää valoa, että
heiltä löytyisi seuraava lohkon puheenjohtaja. Klubin tärkein aktiviteetti vuosittain on Shake rokkikonsertti 
heinäkuussa. Tässä aktiviteetissa Sumiainen ja Helmi tekevät yhteistyötä.

Lpj Olavi Harju järjesti II alueen kevään foorumin 19.2.2024 Kievari Rantapirtissä Koskenpäällä. Helmistä 
osallistuivat presidentti, varapresidentti, sihteeri sekä piirin LCIF-koordinaattori. Kaikkiaan osalllistujia 
aluefoorumissa oli 12 henkilöä seitsemästä klubista.

Lohkon puheenjohtajana olen osallistunut piirihallituksen työvaliokunnan GTM-kokouksiin 10.2.24 ja 24.3.24. 
Osallistuin myös piirihallituksen kokoukseen 17.2.24 Albassa. Aion osallistua piirihallituksen kokoukseen 6.4 
ja piirikokoukseen 27.4.2024.

Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi?
.

Mahdollista muuta huomioitavaa.


